A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – FUB, em parceria com os estados
e municípios participantes do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB,
instituído pelo Ministério da Educação – MEC, atendendo aos ditames do Edital No.
011/2012 torna público o resultado da 1ª Etapa para contratação temporária de caráter
emergencial, sem vínculo empregatício e por tempo determinado de Gestor de Bolsas
para a Coordenação Operacional de Ensino de Graduação a Distância – COEGD.

Nome do Candidato Local Data Horário

Karla Christiane Cardoso Farias da
Silva

Campus Darcy Ribeiro -
Prédio Multiuso I, Bloco

B, entrada B1, salas 13/14
21/03/2012 09:00

Profa. Maria Lídia Bueno Fernandes
Coordenadora Operacional de Ensino de Graduação a Distância

Decanato de Ensino de Graduação - DEG